A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/E02/2024/1112/11689/16

Lot 16

Circulation des engins d?exploitation uniquement sur cloisonnements existants et création de cloisonnements.
L'ébranchage doit se faire de maniére a rassembler les branches dans les cloisonnements. Le billonnage et 'emploi de
porteurs sont interdits en raison de la faible portance des sols. Estimation du volume sur base des hauteurs dominantes.
Die Forstfahrzeuge dirfen nur die bestehenden Riickegassen befahren.Es werden neue Riickegassen geschaffen.
Samtliches Astwerk ist in den Riickegassen zu gruppieren. Wegen der geringen Tragfahigkeit der Boden sind die
Kurzholzernte und der Einsatz von Forwardern untersagt. Schatzung des Volumens anhand der Oberhohen.

Nombre d'arbres total 2001 @ -
Volume grumes 289,999  m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 289,999 @ m3
Cube moyen 145  dmd
Circonférence moyenne 46,729 cm
Surface de coupe 22,449 | ha
Contact DEMOLLIN Gauthier, 0479/86 22 41  --
Triage Triage De Porfays = -
Propriétaire Forets Domaniales Du Cant. De = --
Lieu(x)-dit(s) GEITZBUSCH, PORFAYS = -
Vente Vente domaniale des cantonnements de Spa et Verviers = -

Jeudi 12 septembre 2024 a 10:00
Domaine de Berinzenne - Pavillon Lilien - Berinzenne 4 a 4900 Spa

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479/86 22 41
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11689
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=domaine-de-berinzenne-pavillon-lilien-berinzenne-4-a-4900-spa

Epicéa

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Amélioration
Normal
Normal

Cat.(cm) Nbre

25 270

35 506

45 516

55 331

65 174

75 106

85 36

95 20

105 5

115 1

125 -

135 -

Total grumes 1965

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

31,265

118,441

47,782

59,080

17,873

274,441

Nbre Vol.(m3)

1

0,051
5
4

1,256
6

1,598
1
10

5,289
4
2
1

4,976
1
1

2,388
36 15,558



